UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 1039/QĐ-UBND
	      Việt Trì, ngày 12  tháng 4  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng Khoa học - Công nghệ tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2005 - 2010

–––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3831/QĐ-CT ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Hội đồng Khoa học - Công nghệ tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2005 - 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ( Tờ trình số 09/TTr-KHCN ngày 28 tháng 3 năm 2006),

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng Khoa học - Công nghệ tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2005 - 2010 (được thành lập theo Quyết định số 3831/QĐ-CT ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ), như sau:

I - Thay đổi thành viên Hội đồng Khoa học - Công nghệ tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2005 - 2010:

Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Kim Hải, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh (thay ông Hoàng Dân Mạc chuyển công tác).

Các Uỷ viên Hội đồng:

1. Ông Hà Xuân Thiện, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (thay ông Nguyễn Tiến Khôi chuyển công tác);

2. Ông Nguyễn Việt Trung, Phó Trưởng phòng Văn xã  - Tổng hợp (thay ông Nguyễn Văn Hậu chuyển lĩnh vực công tác).

II- Bổ sung thành viên Hội đồng Khoa học - Công nghệ tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2005 - 2010:

1. Ông Đào Văn Phùng, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

2. Ông Bùi Văn Quang, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3. Ông Cao Văn, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo quy định tại Quyết định số 3831/QĐ-CT ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị, thành và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

                                                                                                            CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Doãn Khánh(đã ký)

PAGE
2